
S- csnx kgklqo^
91(a, - KR,okx»%oo'1 Ljcqn

_.L
J".

Z

Z

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1 1, 150 21 Pralia 5
IČ: 70891095

zastoupený
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/1 1, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
zapsána v or: Městský soud v Praze, odd. Pr, vložka č. 1478
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem, nebo dále zastoupená
Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne
28. 06. 2022
dále jen ,,nájemce" na straně jedné

a

Dvůr Kostomlaty s.r.o.
se sídlem: 9. května 263, 289 21 Kostomlaty nad Labem
IČO: 47535512

bankovní spojení: 14609191/0100
za kterou jedná:

dále jen ,,pronajímatel" na straně druhé

(nájemce a pronajímatel společně dále též označováni jako ,,smluvní strany")

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský
zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

Nájemní smlouvu
(dále jen ,,Smlouva"):

Článek 1.

1.1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 773, druh pozemku omá půda o
celkové výměře 4296 m2 v k. ú. Kostomlaty nad Labem. obec Kostomlaty nad Labem
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 945 vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrálníní pracovištěm Nymburk (dále jen ,,pozemky").

1.2. Nájemce je investorem akce ,,Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe mezi Kostomlaty
nad Labem a Hradištkem'" (dále jen ,,Investiční akce"') a budoucím vlastníkem
stavebního objektu ,,Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe mezi Kostomlaty nad Labem a
Hradištkem" (dále jen ,,Stavba"").



Článek 2.

2.1. Smluvní strany výslovně berou na vědomí, že pozemek parc. č, 773, který je blíže
speciňkovaný a znázoměný v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí,
bude dotčen dočasným záborem (dále jen ,,předmět nájmu'") v souvislosti s realizací
Stavby. S timto záborem pronajímatel výslovně souhlasí.

Článek 3.

3.1. Pronajímatel přenechává nájemci do dočasného uživáni předmět nájmu, specifikovaný
v čl. 2. odst. 1 této Smlouvy tak, jak je zakreslen v situaci umístění stavby, která je
přílohou č. 1 a tvoři nedilnou součást této Smlouvy, a to pro účely realizace Stavby.

3.2. Nájemce je oprávněn předmět nájmu uvedený v článku 2. odst. 1 této Smlouvy užívat
pouze pro účely realizace Stavby.

Článek 4.

4.1. Nájemní vztah založený touto Smlouvou se uzavírá na dobu určitou. Prvním dnem
nájmu bude den předání staveniště, jehož součástí bude i předmět nájmu, zhotoviteli
Stavby vybranému nájemcem. K tomuto dni dojde rovněž k protokolárnímu předání
předmětu nájmu nájemci. Ke skončení nájmu dojde dnem předání staveniště zpět
nájemci. K tomuto dni rovněž dojde k protokolárnímu odevzdání předmětu nájmu zpět
pronajímateli. K předání a převzetí předmětu nájmu bude pronajímatel vyzván. vždy
alespoň 30 dnů předem.

4.2. Nájemce je oprávněn jednostranně ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí
s tříměsíční výpovědni dobou, a to i bez uvedení důvodu.

4.3. Při skončení nájmu odevzdá nájemce předmět nájmu v takovém stavu. v jakém byl
v době, kdy jej převzal, s přihlédnutim k obvyklému opotřebení předmětu nájmu při
řádném užíváni.

Článek 5.

5.1. Za užívání předmětu nájmu bude nájemce platit pronajímateli dle Výměru Ministerstva
financí č. 01/2024 ze dne 15. 12. 2023 roční nájemné ve výši 24.- Kč za jeden metr
čtvereční za jeden rok, tj. celkem 24 * 2470 = 59 280,- Kč za jeden rok (slovy
padesátdevěttisl"cdvěstěosmdesátkorunčeskýc/l). Pro vyloučení všech pochybností
smluvní strany prohlašují. že takto stanovené nájemné považují za přiměřené
a dostatečné.

5.2. V případě, že dojde ke změně Výměru Ministerstva financí č. 01/2024 ze dne 15. 12.
2023 nebude tato skutečnost mít vliv na výši sjednaného nájemného dle článku V. odst.
1 této Smlouvy.

5.3. Nájemné je splatné zpětně vždy do 31. 12. běžného kalendářního roku a bude hrazeno
na účet pronajímatele vedený v hlavičce této smlouvy



5.4. Nebude-li bankovní spojení vyplněno, uhradí nájemce nájemné formou poštovní
peněžní poukázky. vystavené na jméno a adresu pronajímatele, uvedené v úvodu této
Smlouvy.

5.5. Zaplacením se rozumí odepsání částky z účtu nájemce.

Článek 6.

6.1. Veškerá další práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou. tj. zejména ukončení
nájmu, způsob užívání pozemku, změna vlastnictví aj.. se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží 2 (dvě) vyhotoveni.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, anebo dnem
uveřejnění v registru smluv podle odst. 5 níže v tomto článku. Dnem uzavření této
Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více
dní, je dnem uzavření této smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

6.4. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je subjektem,
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
,,zákon o registru smluv") v registru smluv vedeném
vnitra.

jenž nese v určitých připadech
se zákonem č. 340/2015 Sb..
uveřejňování těchto smluv a

pozdějších předpisů (dále jen
pro tyto účely Ministerstvem

6.5. Pronajímatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy nájemce ponese,
v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem
z uvedeného zákona vyplývající.

6.6. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanoveni této Smlouvy být neplatným.
neúčinným. či zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na
platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné,
neúčinné popř. zdánlivé ustanoveni Smlouvy platným a účinným ustanovením, které
bude svým ekonomickým dopadem co nejbližši (v maximální možné míře připustné
platnými právními předpisy) ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl smluvních
stran nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 60 dnů od obdržení kteroukoli
smluvní stranou příslušné výzvy druhé smluvní strany.

6.7. Nájemce předem vylučuje možnost uzavření Smlouvy v případě nepodstatné odchylky
či dodatku pronajímatele k zaslanému návrhu smlouvy ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku. Každý dodatek nebo odchylka, stejně jako výhrada, omezení, či
jiná změna bude považována za nový návrh smlouvy.

6.8. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran
o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou ujednání
o předmětu Smlouvy a všech náležitostech. které strany měly a chtěly ve Smlouvě
ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran
učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze stran.

6.9. Nedilnou součást této Smlouvy tvoří přiloh:
č. 1 - nákres situace umístění stavby



č. 2 - Seznam dotčených pozemků
č. 3. - Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 019-17/2022/ZK ze dne
27. 6. 2022,
č. 4 - Informace o zpracování osobních údajů.

6.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

V Praze dne ...,1 8 -11- 2021 vL2!ykmI44cL dne LC

Přílohy:
1. Nákres situace umístěni stavby
2. Seznam dotčených pozemků
3. Usneseni Zastupitelstva Středočeského kraje č. 019-17/2022/ZK ze dne 27. 6. 2022
4. Usnesení 078-05/2021/ZK ze dne 29. 3. 2021
5. Informace o zpracováni osobních údajů



SITUACE 1,750 ZÁBOROVÝ ELABORÁT
/ \,,."""' L-.., / " " ~ _ / 646/1

,/' " " "- /-."" "" / .-.,,,, 768/18 ""
"' ///',,.' ,,/ h. /

,/
q /,,,""" 1 Š\ 600/1 / 773 648/1

,,,/""' "' ' // /,/

""" "" ,á,, "\\J""' ,,i---) ,7,68/"' / 1,1 '"" ' ' ä} 691/"

__1.-_--- ---____"""""""""' 1 r""-,~' - " jlk 168/4 ' /
"""""""""""-- -:'..' "7ľ_._ >0 pCj\

"" ť 1000/2 t' i 1/ // . /' """""" "" "" "" "
,,1/' __ , , A, - _ ns ,Ĺj' ! 1"" / /' /

"j/4-_" 7 ,g/27 7f381 " ,r ' " — — . :" ' / ,"J 1
<ĺU50/3 \"168/2 776 _" — _ " /Ĺ:'í" "jj7 ' t'Z--

" j7 0
8 168/25 1 — 2/ ' "/

/ / P " - --.- "-' , /', ,-- -----.__ "—-~, --~ .

1 _
--'\ /'/'

1\ ////'1// '° "°'
1 915/4

- ', ,'/°,'

1| 1//,/'/// " ?!!_ <9e,,

S ŮB£

\1 // ,/ //

Äí! " .' " " _,~~~--—_" 1 ,

_

/t / // /

—-:__-_ , . _gu3
1 ' '

, ° " " 1|t\ .2'|||'| "1 l'l'
1 '" "" " — /

""/---__", .~~"" ,' — - 1 u sM&u "~ ,~~ """"
_ -~ <9, .~"" .. _ _ _

\., sq glj\ ( " ' \
" - r """""--~._Lu::""--- (g_ )

\ " 1 \ '. \ \Q\ /L 1'"/ -~_,7,g""""-----_ ",?
/ ľ J / -K """"""""""""""----.,.,,,\ S(J . " " ""' """~ """"-----_._, _,_

" " \ / /
/

4'l q

.-

ľľ ""y'°' =G""="'" , /," """-~, ,
"sC\02 , \ 1 ' 1406 ·, rvp> _ » 1 ,' 1407/8 --- 2¢

( " .'"'> "("""" ' //Ť 1/ I ' """"-

, /Ĺ ' - "

qj\\RµDŠ KQ ' "" jr,., ., ,, ,,, , ,
L:" ,. , ,- h- "' , . ~ " 2 j; :>:"|// ,/

/ ' A

,,',,2 ,' ,h' _ "

,

" " _ ___.__1__———"""""""""~

\
4!?!" \ " "

. -" \ ,394/'

S0 ©\

__ -- s(Lgc'\ 1405/1 1401/3,,,4/' \ — _ K 1407/1__ ___/ ,394/1 """"""—~~ ,^

SEZNAM OBJEKTŮ
OBJEKTY ŘADY 100

./ 11"' CYKLOSTEZKA U LÁVKY
',1) :t:..' CYKLOSJEZKA NA LEVÉM BŔEHU
OBJEKTY ŘADY 200
SO 201 - LÁVKA PŔES LABE
OBJEKTY ŘADY 800
SO 801 - VEGETAČNĹ OPRAVY
OBJEKTY ŘADY 900
SO 901 - 0DRŽBA MĹSTNÍCH KOMUNIKAC1

LEGENDA PLOCH
:J HRANICE DDČASNEH0 ZÁB0 1·|

C==] HRANICE TRVALÉHO ZÁBORU

č. prnôhy Ak'e' -

F.2 ·r%M: ZÁBOROVÝ ELABORÁ,

I



ZÁBORY
Zábor

Katastrálni Parc. Č. způsob výméra List , .. ,
územi KN Druh pozemku Způsob využiti . Vlastnik [Pravo hospodarít] Trvalý Dočasny , .ochrany [ 2] v|atnictvl Nabyvatel trvaleho zaboru

m [m2] [m2]

1407/3 lesní pozemek LPF 6029 259 SJM Půlpán Petr a Půlpánová Libuše, č. p. 790 24 0 Kraj [KSÚS]
50351 Nové Město
Česká republika / Lesy České republiky, s.p.,

1407/7 lesni pozemek LPF 20777 11 Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 1988 5396 Kraj [KSÚS]
Hradišťko u 50008 Hradec Králové

Sadské . Obec Hradištko, č. p. 642, 28912 Hradištk° 25 212 r '
[647519] 1629/1 Ostatní pIocha sdnice 4984 1 K aj [KSÚS]

. . . SJM Půlpán Petr a Půlpánová Libuše, Č. p. 79r 12 76 Kraj [KSÚS]1629/2 Ostatni plocha sdnice 110 259 50351 Nové Město

1629/7 Ostatní plocha silnice 19 1 Obec Hradištko, Č. p. 642, 28912 Hradištko 0 19

600/1 Orná půda ZPF 5261 520 Obec Hradištko, č. p. 642, 28912 Hradištko 829 3015 Kraj [KSÚS]

Obec Kostomlaty nad Labem, Hronětická
769/12 Orná půda ZPF 165 1 237, 28921 Kostomlaty nad Labem 141 22 K'aj [KSÚS)

773 Orna puda ZPF 4296 945 Dvůr Kostomlaty s.r.o., 9. května 263, 28921 . ." " 415 2470 Kraj [KSUS]
Kostomlaty nad Labem
Česká republika / povodí Labe, státní podnik,

774 Ostatní plocha jiná plocha 3262 160 vÍta Nejedlého 951/8, Slezské Předměsti, 795 2493 Kraj [KSÚS]
50003 Hradec Králové
Česká republika / Povodi Labe, státni podnik,

775 Ostatni plocha jiná pIocha 1979 160 VÍta Nejedlého 951/8, Slezské Předměsti, 0 1939

Kostomlaty 50003 Hradec KrálovéČeská republika / povodi Labe, státní podnik,
"=: 802 Ostatní plocha jiná plocha 6195 160 VÍta Nejedlého 951/8, SIezské Předměsti, 125 367 Kraj [KSÚS]

50003 Hradec Králové
Česká republika / povodi Labe, státní podnik,

803 Ostatni plocha jiná plocha 5751 160 Vita Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 4547 1202 Kraj [KSÚS)
50003 Hradec Králové

, Česká republika / Povodí Labe, státní podnik,
915/4 Vodní plocha ..koryto, vodniho toku , 82424 160 vÍta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 817 12141 Kraj [KSÚS]

prirozene nebo upravene 50003 Hradec Králové

Obec Kostomlaty nad Labem, H ronětická
999/2 Ostatni plocha Ostatní komunikace 850 1 237, 28921 Kostomlaty nad Labem 148 77 Kraj (KSÚS]

Česká republika / Povodi Labe, státni podnik,

1000/2 Ostatní pIocha Ostatni komunikace 3151 160 VÍta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 231 356 Kraj [KSÚS]
50003 Hradec Králové



Usneseni č. 019-17/2022/ZK ze dne 27.6.2022

Pověřeni ředitele Krajské správy ál údržby silnic Středočeského kraje, přisl)ě\'kové
organizace k podpisu smluv

Zastupitelstvo kraje |)0 projcdnáni
[. pověřuje
ředitele Kra,jskc spi'ávy a údí'žby silnic Středočeského kraje. přisr)ě\ kové orgal)izace, lng.
Alešc Čerináka. Ph,D.. MBA postupovat ll niajetkoprávni připrav y dopravniclí stavcb dle
Metodického pokynu pro výkon inajetkoprávni připravy dopravnich stavcb a zajišl'()\ at tlltO
připravu prostřednictvirn VZOl"0\ ých sln|u\, které .je inožné upravit dle kol]krétnic|) požadavků
stavby
ll. zmocňuje
ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kra.je. přispčvkové organizace. lng.
Aleše Čerináka, Ph.D., MBA uzavíral a podepisovai snilouvy \' rozsahu nutném pro
investorskou připravu dopravnich staveb zahmujici výkon inžcnýrskC činnosti vcdouci ke
zlcpšeni stavcbně-technického stä\ ll silničniho inajetku ve vlastnictvi kra.je, které tvoří
přilohu Metodického pokynu. a to za předpokladu platnosti právniho jednáni ve sniyslu ust. §
23 zákona č. 129,'2000 Sb., \.' platném zněni. Pověřeni se vztahuje na nájeinní sinlouvy. kupni
milouvy, darovaci smlouvy, smlouvy o zřizeni pi'áva stavby, smlouvy o služebnostech a
\'ěcných břcinenech, dohody o narovnáni za káceni niimolesni zclcnč, snilouvy o výpíijčkách
a smlouvy o právu provést stavbu na ciziin pozeinku



Usnesení č. 078-05/2021/ZK ze dne 29.3.2021

Metodický pokyn pro zajištění majetkoprávní přípravy dopravních staveb - aktualizace

Zastupitelstvo kraje po projednání
I. schvaluje
aktualizované znění Metodického pokynu pro výkon majetkoprávní přípravy staveb a jeho
přílohu - aktualizované zněni vzorových kupních smluv, průvodního dopisu a obecně
platného postupu při majetkoprávním vypořádání stavby, které tvoří přílohy Č. 1 a 2 k Tisku č.
0243(2021)
II. pověřuje
ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspčvkové organizace,
postupovat u niajetkoprávní přípravy dopravních staveb dle Metodického pokynu pro výkon
majetkoprávní přípravy dopravních staveb a zajišťovat tuto přípravu prostřednictvím
vzorových smluv, které je možné upravit dle konkrétních požadavků stavby
lll. zmocňuje
ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, uzavírat
a podepisovat smlouvy v rozsahu nutném pro investorskou připravu dopravních staveb
zahrnující výkon inžcnýrské Činnosti vedoucí ke zlepšení stavebně-technického stavu
silničního majetku ve vlastnictví kraje, které tvoří přílohu Metodického pokynu, a to za
předpokladu platnosti právniho jednáni ve smyslu ust. § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., v platném
znění
lV. ukládá
Liboru Lesákovi, radníniu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, zajistit realizaci
tohoto usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 30. 4. 2021

Odpovídá: Libor Lesák, radní pro objast investic, majetku a veřejných zakázek



INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBN ÍCH ÚDAJŮ (GDPR)

Dle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním údajů a volnéní pohybu tčchto údajů a o zrušeni
směmice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení GDPR").

I. Správce Vašich údajů

Správcem Vámi poskytnutých osobních údajů a údajů získaných z veřejně dostupných zdrojů
(zejm. z katastru nen]ovitosti) je Středočeský kraj, se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5,
IČO: 708 91 095 (dále jen ,,Středočeský kraj"), který Vás v souladu s nařízením GDPR tímto
informuje o zpracování Vašich osobních údajů a o VaŠich právech.

Il. Kategorie osobních údajů

Středočeský kraj zpracovává následující kategorie Vašich osobních údajů:

a) identifikační údaje (včetně příp. rodného čísla, je-li to nezbytné);
b) adresní a kontaktní údaje;
c) platebni/bankovní údaje;
d) údaje o vlastnictvi nemovité věci;
e) popisné osobní údaje - zejména údaje vztahující se k řešené agendě, smluvnímu

vztahu.

III. Účely zpracování osobních údajů a právní základ zpracování

Vaše osobní údaje může Středočeský kraj zpracovávat v rozsahu nezbytném pro účely:

- výkonu inženýrské činnosti a majetkoprávní přípravy v souvislosti s výstavbou, správou
a údržbou silnic v majetku Středočeského kraje, včetně zajištění majetkových práv
k pozemkům třetích osob, veřejnoprávního projednání a vyvlastnění;

- plnění povinností souvisejících s / vyplývajících ze smluv uzavřených mezi
Středočeským krajem a Vámi, resp. právnickou osobou, v jejímž zastoupeni jednáte;

- plnění dalŠích souvisejicích právních povinností;
- splněni úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým

je Středočeský kraj pověřen.
Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je nezbytnost pro (i) plnění právních
povinností, které se na Středočeský kraj vztahují, (ii) splnění úkolu prováděného ve veřejném
zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je Středočeský k'aj pověřen, a (iii) plnění snilouvy
nebo provedeni opatření před jejím uzavřením.



lV. Příjemci osobních údajů

Příjemci osobnich údajů mohou být:

- zpracovatelé, které Středočeský kraj zapojil do zpracování Vašich osobních údajů,
zejn:iéna pak Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 000 66 001
(dále jen ,,KSÚS"), která zastupuje Středočeský kraj při uzavíráni smluv nezbytných
k zajištění majetkových práv k pozemkům třetích osob potřebných k výstavbč, správě a
údržbě silnic ve vlastnictví Středočeského kraje;

- další zpracovatelé ve smyslu čIánku 28 odst. 2 nařízení GDPR, které KSÚS či jiný
zpracovatel zapojí do zpracování osobních údajů;

- poskytovatelé poštovních a přepravních služeb při doručování zásilek;
- orgány státní správy (Policie ČR, soudy, Finanční správa ČR apod.) v rámci výkonu

jejich zákonných pravomocí.

V. Doba zpracování osobních údajů

Osobní údaje Středočeský kraj zpracovává po dobu trvání smluvního vztahu či jiného právního
titulu, který niu umožňuje Vaše osobní údaje zpracovávat. Po pominutí zákonného důvodu
Středočeský k'aj Vaše osobní údaje anonymizuje nebo vymaže ze svých databází a systémů.

VI. Vaše práva

Při zpracování Vašich osobních údajů máte možnost u Středočeského kraje uplatnit následující
práva:

- právo na pňstup ke svým osobním údajům, tj. získat informace o tom, jak Středočeský
kraj zpracovává Vaše osobní údaje a o jaké údaje se jedná;

- právo, aby Středočeský kraj bez zbytečného odkladu opravil na VaŠi žádost nepřesné
osobní údaje;

- právo na výmaz osobnich údajů, pokud jsou splněny podmínky stanovené právními
předpisy a výslovně o to požádáte;

- v určitých případech právo na omezení zpracování Vašich osobních údajů;
právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domníváte, že zpracování
Vašich osobních údajů není v pořádku (www.uoou.cz), adresa: Pplk. Sochora 27, Praha 7,
PSČ: 170 00.


